- 1 -

海职院科〔2018〕7 号

海南职业技术学院

关于成立第五届学术委员会的通知

各部门、各单位：

为规范我校学术道德行为，营造崇尚科学、作风严谨、思维

活跃、勇于创新的学术研究氛围，现根据实际工作需要，按照《高

等学校学术委员会规程》（教育部令第 35 号）文件相关规定，学

校决定成立第五届学术委员会，成员名单如下：

主 任：张诚一

副主任：吴肖淮、李琳娜

委 员：（按姓氏笔画）尹利平、王桃、云润、文惠英、左

金富、朱淑琴、孟清、陈淑娴、邹曙南、周文斑、林向东、郑荣

才、赵玉生、胡伟利、雷湘兰、颜燕

学校根据需要聘请校外专家及有关方面代表，担任专门学术

- 2 -

事项的特邀委员。

学术委员会下设秘书处，与科技处合署办公，负责处理日常

事务。

特此通知

海南职业技术学院

2018 年 11 月 5 日

海南职业技术学院校长办公室 2018 年 11 月 5日印发

	    海南职业技术学院
	                           2018年11月5日